NPO 法人会員の皆さま

去る 6 月 16 日の令和 4 年度 通常総会への出席、委任状提出等、ご協力ありがとうござい

ました。当日出席 63 名(内委任状 38 名)で開催し、審議事項は全て可決承認されました。カ

レッジの運営についての貴重な意見もいただき、これまで以上に活動の様子を丁寧に伝え、

皆様の意見を聞く場を増やす等、今後の運営に反映していきたいと考えています。

また、当日選任されました新理事を含めた 7 月 1 日の理事会において理事長、副理事長を

選定し、下記の通り就任しましたことをお知らせいたします

理事長  藤田 和彦

副理事長 西脇 正泰

副理事長 辻下 健二

なお 前理事長  舩本 幸二は退任され、相談役に就任

   前副理事長 阿久根 昌夫は退任され、顧問に就任 しましたことをお知らせいた

します

   前副理事長 佐保田 正毅

前理事  大植 貞夫

           は退任されました

前理事   桂 千惠子 は退任され2022年度はコーディネーターを継続されてい

ます

事務局は、藤田前事務局長が退任し、新しく辻下事務局長が就任しました